中 共 济 南 市 委

济南市人民政府

关于公布第二批 “济南市疫情防控工作

担当作为 ‘出彩型’好干部”名单的通知

各区县党委和人民政府,市委各部门,市级国家机关各部

门,各人民团体,市属各企事业单位:

根据中央决策部署和省委、市委有关要求,综合干部日

常考察了解和各单位推荐情况,经研究,现对第二批 “济南

市疫情 防 控 工 作 担 当 作 为 ‘出 彩 型’好 干 部”予 以 通 报

表扬。

—1—

附件:济南市疫情防控工作担当作为 “出彩型”好干部

名单 (第二批,38人)

中 共 济 南 市 委

济 南 市 人 民 政 府

2020年2月27日

(此件公开发布)

—2—

附件

济南市疫情防控工作

担当作为 “出彩型”好干部名单
(第二批,38人)

　　张立春　市中区卫生健康局局长、党组书记

王　芳　天桥区疾病预防控制中心流行病科科长

陈　君　历城区卫生健康局局长、党组书记

翟贵祥　长清区卫生健康局局长、党组书记

王　科　章丘区圣井街道党工委委员、纪工委书记

卞性善　莱芜区城乡交通运输局局长、党组书记

孟庆利　商河县卫生健康局局长、党组书记

李　涛　济南高新区中欧制造业发展中心主任

段秀桂　市南部山区仲宫街道党工委书记、办事处主任

付延文　济南新旧动能转换先行区管委会社会事业部民

政卫健办公室副主任

刘　朋　市纪委监委第四监督检查室二级调研员

王　帅　市委办公厅会议活动处处长

王春雷　市人大常委会研究室二级主任科员

王　涛　市政府办公厅热线一处处长

—3—

辛海涛　市政协办公厅秘书处副处长

霍　婧　市委宣传部新闻管理处处长

孙京龙　市委统战部宗教事务处副处长、三级调研员

王　朋　市委政法委维稳指导处二级调研员

潘克侠　市委政研室决策咨询研究处副处长

纪　辉　市发展改革委社会发展处处长

张丽华　市教育局体育卫生与艺术教育处处长

房　星　市公安局食品药品与环境犯罪侦查支队支队长

孙如彬　市公安局交通警察支队历城区大队大队长

张　亮　市公安局经济文化保卫支队五大队三级警长

高秋霞　市城管局生活废弃物管理处处长

周正凡　市商务局市场运行和消费促进处副处长

邵长海　市市场监管局市场秩序规范管理处处长

崔博文　市政府研究室公共服务研究处一级主任科员

张小帆　团市委组织部部长、一级调研员

李宇鹏　市人民对外友好协会办公室四级调研员

宋吉男　济南日报人口健康报新闻五部主任

张广传　济南工程职业技术学院党政办公室主任

华永新　市中心医院医务部部长、副主任医师

耿　杰　市第四人民医院院长

—4—

马　艺　济南广播电视台电台新闻广播副主任

林　群　济南水务集团有限公司副总经理、党委委员、

董事

张庆忠　山东济西湿地生态农场有限公司党支部书记、

副总经理

黄　蕾　山东金德利集团快餐连锁有限责任公司副总经

理、党委委员、董事,金德利餐饮有限公司总

经理、党支部书记

—5—

　中 共 济 南 市 委 办 公 厅 2020年2月27日印发

—6—